Soluctions  Group  S.L.,  por  ser  la  oferta  más  ajustada  al  presupuesto

municipal y haber obtenido la máxima puntuación conforme a los criterios
de  valoración  evaluables,  todo  ello  en  base  al  informe  del  Servicio  de
Educación y de la Unidad Cultural de Cementerios y por importe total de
dos mil novecientos setenta y seis euros [2.976,00 €], exento de IVA. Nº
Expte tramita: 108491 (s/n).

12.2. Contrato  menor  de  “Suministro  e  instalación  de  dos  puertas
automáticas plegables en los accesos de la nave que ocupa la Brigada del
Cementerio de Torrero” a la empresa Aragonesa Puertas Automáticas S.L.U.
por ser la oferta más económica y ventajosa a los intereses municipales, por
importe total de nueve mil setecientos veinticinco con noventa y ocho euros
[9.725,98 €], IVA incluido. Nº Expte tramita 111338. (s/n).

12.3. Contrato menor de obras de adecuación de espacio público para uso
deportivo, en solar sito en Carmelo Betore Bergua con Florencio Santamaría
a la Empresa Pavijus, por importe de 19125 € al que habrá que adicionar la